
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 116.419.888 170.402.742 33.400.000 0 

402
Придонеси за социјално 
осигурување 185.404.893 32.068.899 0 0 

403 Останати придонеси од плати 11.699.029 25.881 0 0 

404 Надоместоци 400.984.145 20.315.895 0 0 

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 448.130 0 0 0 

412
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 59.191 4.642 0 0 

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 393.173.542 839.178.144 3.489.964 0 

420 Патни и дневни расходи 14.045.570 9.161.755 0 0 

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 4.496.319.925 478.144.536 16.868.015 9.330.851 

423 Материјали и ситен инвентар 4.859.030.497 1.511.671.097 4.030.010.367.589 192.790 

424 Поправки и тековно одржување 982.241.873 206.696.083 4.831.349 305.091 

425 Договорни услуги 2.704.149.135 1.268.381.148 399.034.530 350.201.753 

426 Други тековни расходи 3.635.530.526 36.855.254 22.766.937 13.207.157 

427 Привремени вработувања 26.386.863 14.928.715 1.000.000 0 

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 
кредитори 450.333.987 45.195.030 100.852.180 92.385.591 

452
Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 43.920.914 64.181.076 103.258.193 67.965.824 

453
Каматни плаќања кон други нивоа 
на власт 0 0 62.105 62.105 

461 Субвенции за јавни претпријатија 625.890 326.563 21.000.000 0 

463
Трансфери до невладини 
организации 206.365.046 26.541.593 0 0 

464 Разни трансфери 835.349.812 46.226.363 28.736.468 27.015.264 

465 Исплата по извршни исправи 390.695.413 55.048 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 2.580.935 49.353 0 0 

472
Плаќања на бенефиции од Фондот 
за ПИОМ 0 14.591.818 0 0 

473
Плаќања на надоместоци од 
Агенцијата за вработување 0 76.125 0 0 

480 Купување на опрема и машини 247.058.999 162.273.392 14.336.800 0 

481 Градежни објекти 148.502.997 3.916.333 0 0 
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482 Други градежни објекти 2.328.523.318 621.621.186 308.059.202 6.511.772 

483 Купување на мебел 649.705 452.410 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 1.104.542 298.348 0 0 

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 729.593.700 825.839.109 195.573.088 232.576.352 

486 Купување на возила 80.772.710 228.393.915 12.828.901 9.954.012 

489

Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации 0 0 505.353 0 

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1.235.443.721 1.227.647.852 2.021.105.334 1.955.100.107 

492
Отплата на главнина кон домашни 
институции 10.465.500 826.292.805 1.918.123.174 1.124.344.021 

493
Отплата на главнина до други нивоа 
на власт 103.831.371 1.425.022.100 5.259.036.044 58.131.669 

Вкупно: 24.641.711.766 10.106.835.210 4.040.476.752.275 3.947.284.359 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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